

Bydgoszcz dnia 10.12.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pn. „Kompleksowa obsługa sprzątnia pomieszczeń mokrych, konserwacji oraz nadzoru nad urządzeniami technologii basenowej w budynku Pałacu Młodzieży w Bydgoszczy”

Znak postępowania: P.M.VI.132.2021 – 1/ZP/2021

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy dotyczące treści SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 3:

W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątniu oraz sporządził harmonogram sprzątnia, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie sprzątnia i harmonogram sprzątnia wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym

zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie – czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał oszacowania powierzchni podlegającej sprzątnięciu oraz sporządził harmonogram w oparciu o dokumentację techniczną budynku i aktualne potrzeby Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że nie zachodzą istotne różnice w stosunku do usługi świadczonej obecnie.

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:

- 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę – prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie 3 miesięcy?
- 2) w odniesieniu do jakiej części usługi (procentowo lub kwotowo) Zamawiający, dokonując określenia wartości zamówienia, przewidział jej opodatkowanie stawką 8%, a do jakiej 23%, a także czy podstawą szacowania w tym zakresie były dane nt. sposobu realizacji obecnie wykonywanej usługi (faktury wystawiane przez obecnego Wykonawcę) – prosimy o wskazanie, w jakiej części (procentowo lub kwotowo) usługi świadczone przez dotychczasowego wykonawcę były opodatkowane stawkami odpowiednio 8% i 23%?

Odpowiedź:

- 1) podstawą szacowania wartości usługi była wartość świadczona przez obecnego Wykonawcę. Wartość faktur za realizację usługi przez obecnego Wykonawcę wystawionych w okresie 3 ostatnich miesięcy wyniosła 79 500,00 zł brutto, 64 635,00 zł netto.

2) Zamawiający przewidział dla całej usługi wartość podatku VAT w wysokości 23% .

Podstawą szacowania w powyższym zakresie były dane dotyczące sposobu realizacji obecnie wykonywanej usługi.

Usługa świadczona przez obecnego Wykonawcę opodatkowana jest stawką podatku VAT w wysokości 23%.

Pytanie 5:

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak – prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią ogłoszenia o udzieleniu zamówienia z dnia 08.01.2021 r. Nazwa Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia to: Waterworld Marek Galjan spółka komandytowa, ul. Grenady 9/38, 01-154 Warszawa.

Obecny Wykonawca nie został ukarany karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy.

Pytanie 6:

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający przez cały okres trwania umowy wywiązywał się w terminie z należnych płatności na rzecz Wykonawcy.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Pałacu Młodzieży
Bereda
Magdalena Bereda